УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СЕВЕРОДВИНСКА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЯГРИНСКАЯ ГИМНАЗИЯ»
(МАОУ «ЯГРИНСКАЯ ГИМНАЗИЯ»)

ПРИКАЗ
15.05.2020 №274
г. Северодвинск

О зачислении в 1 класс
граждан, проживающих
на закрепленной территории

ПРИКАЗЫВАЮ:

В соответствии с Правилами приема граждан в муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение «Ягринская гимназия» зачислить в 1-ый класс

гимназии 2020/2021 учебного года граждан, проживающих на территории,

закрепленной за учреждением, согласно списку:

1. Синченко Екатерина Артемовна
2. Хрусталева Алисия Алексеевна

Основание: заявления законных представителей.

Б.Г. Космачев